２０２２年７月１４日

業者各位

財務経理部調達企画室

新規取引相談窓口の設置について

平素は、当センターの運営にご理解ご協力いただき誠にありがとう

ございます。

この度、新規取引や製品情報提供を希望する方の相談窓口を設置し

ます。

【新規取引相談窓口】

担当部署 財務経理部調達企画室

 担当者 調達企画専門職（森下）

 電話番号 ０３－５４９４－７１５８（直通）

 メールアドレス nyusatsu@ncchd.go.jp

各社の業態に応じて、当センターの調達の時期や方法、手続きの流れ

などご説明させていただきます。また、製品やサービスといった情報

の提供もしていただけると参考にさせていただきます。

mailto:nyusatsu@ncchd.go.jp